[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЯЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» сентября 2022 года                                                                             № 24
пгт Пряжа

О включении жилого помещения (квартиры) в специализированный жилищный фонд

           В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», администрация Пряжинского городского поселения Республики Карелия

Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить жилые помещения в специализированный жилищный фонд Пряжинского городского поселения с отнесением таких помещений к определенному виду жилых помещений специализированного жилищного фонда согласно приложению.

2. Бухгалтерии Администрации Пряжинского городского поселения внести изменения в специализированный жилищный фонд.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пряжинского городского поселения в сети Интернет
Глава Пряжинского

городского поселения

В.Л. Гарнин
Разослать: Дело – 1, Бухгалтерия – 1, Совет-1.
Приложение к постановлению
администрации Пряжинского
 городского поселения

от «01» сентября 2022 года

№ 24
Перечень имущества муниципальной казны, принимаемого в специализированный жилищный фонд Пряжинского городского поселения

	№ п/п
	Адрес местонахождения имущества
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Кадастровая/Балансовая стоимость, руб.
	Виды жилых

помещений

специализированного жилищного фонда

	1.
	Республика Карелия, Пряжинский район, пгт Пряжа, ул. Гагарина, д. 7, кв.6
	Жилое помещение (квартира)
	Квартира,

общая площадь 27,6 кв.м., этаж 1
Кадастровый номер

10:21:0010220:357
	228 938,96

1 815 693,60
	Служебное жилое

помещение

	2.
	Республика Карелия, Пряжинский район, пгт Пряжа, ул. Гагарина, д. 7, кв.53
	Жилое помещение (квартира)
	Квартира,

общая площадь 29,4 кв.м., этаж 2

Кадастровый номер

10:21:0010220:340
	243 869,77
1 934 108,40
	Служебное жилое

помещение

	3.
	Республика Карелия, Пряжинский район, пгт Пряжа, ул. Гагарина, д. 7, кв.61
	Жилое помещение (квартира)
	Квартира,

общая площадь 29,4 кв.м., этаж 1
Кадастровый номер

10:21:0010220:349
	243 869,77

1 934 108,40
	Служебное жилое

помещение